a elektrocentrály
03 .1 O. a 04.10.20245- obsluha instalovaných zařízení.
Hustopeče, Dukelské náměstí.

II.
Cenové ujednání

Cena za provedení předmětu plnění se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:
Cena bez DPH: 157 500,- Kč
DPH 21 % 33 075,- Kč
Cena vč. DPH: 190 575,- K~
Slovy: sto devadesát tisíc pět set sedmdesát pět korun českých.

. 
vystavené fa ktu ry nejpozději do 14 dnů od konání akce. " 
V případě prodlení úhrady se pořa datel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení , 
z dlužné částky. 

III. 
Práva a povinnosti poř adatele 

Pořa datel se zavazuje dodržet technické podmínky, které jsou součástí této smlouvy a jsou nezbytné pro